REPRESENTAÇÃO Nº. 21/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento nos termos do artigo 136 do Regimento Interno, a presente

Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,

Encarregado de Sistemas da COPASA/Carandaí, solicitando o apoio da concessionária

para a Festa de São José Operário, patrono da comunidade dos Moreiras.

Trata-se de um pedido dos moradores da comunidade, que me solicitaram

a intervenção junto à COPASA, com a finalidade de obtenção de copos de água mineral

para a distribuição gratuita aos moradores e visitantes, no evento que será realizado no

dia 05/05/2019.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 9 de abril de 2019.

ÉDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-